Адрес электронной почты: Timirovo-sel @ mail.ru

   КАРАР                                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06» июнь 2014йыл                                    № 24                                 « 06» июня 2014 года

                О проведении на территории сельского поселения Тимировский

                 сельсовет народного праздника «Здравствуйте, односельчане!»

      Во исполнении Указа президента Республики Башкортостан, статьи 2 Закона

Республики Башкортостан «О праздничных и памятных днях, профессиональных

праздниках и иных знаменательных датах в Республике Башкортостан», постановляю:

      1.Провести 14 июня 2014 года в д.Тимирово народный праздник «Здравствуйте,

односельчане!»

      2.Образовать организационный комитет по подготовке и проведению праздника

«Здравствуйте, односельчане!» в составе согласно приложению №1.

      3.Рекомендовать организационному комитету разработать:

      - перечень основных организационных мероприятий по подготовке и проведению

праздника «Здравствуйте,  односельчане!»;

       - по согласованию с руководителями учреждений, организаций, общественными

организациями обеспечить организованную подготовку и проведение праздника,

обеспечить порядок и чистоту прилегающей территории, закрепленных участков,

покраску ограждений, обновление и проведение в порядок стел вывесок согласно  закона

«О языках народов РБ»;

       - довести до сведения руководителей организаций, учреждений и индивидуальных

предпринимателей о возможности оказания ими финансовой помощи в подготовке и

проведении праздника «Здравствуйте, односельчане!»;

       - составить смету расходов на проведение праздника «Здравствуйте, односельчане!»;

       -утвердить план мероприятий по проведению народного праздника»Здравствуйте,

односельчане!»

       4.Рекомендовать депутатам СП, старосте деревни провести разъяснительную работу

по организации и проведению культурно- спортивных мероприятий, организации

торгового обслуживания.

        5.Контроль за выполнением постановления возложить на организационный комитет

по подготовке и проведению праздника «Здравствуйте, односельчане!»

Глава сельского поселения

Тимировский сельсовет                                              Арслангужина Р.К.

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

  ТИМЕР  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

Салауат Юлаев урамы, 73

Тимер ауылы, 453584

 Тел.8(34755)  3-28-83, 3-28-74

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  ТИМИРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ул. Салават Юлаев, 73

д.Тимирово, 453584

Тел. 8(34755)  3-28-83, 3-28-74